

Last Bus Timings on Selected Fridays and Saturdays in April and May 2021

83, 382G & 386



2021年4月和5月部分周五和周六巴士末班车时间调整

Masa kedatangan bus terakhir pada Jumaat dan Sabtu terpilih dalam bulan April dan Mei 2021

2021ஆம் ஆண்டு ஏப்ரல் மற்றும் மே மாதங்களில் குறிப்பிட்ட வெள்ளிக்கிழமைகளிலும் சனிக்கிழமைகளிலும் கடைசி பேருந்துகளுக்கான நேரங்கள்

Scan to
read more



- The operating hours of Services 83, 382G and 386 from Punggol Interchange will be extended to 1.10am on selected Fridays and Saturdays in April and May 2021.
- 2021年4月和5月部分周五和周六期间，巴士路线83、382G和386从榜鹅转换站出发的末班车营运时间将延迟到凌晨1点10分。
- Masa operasi Perkhidmatan bus 83, 382G dan 386 dari Pusat Pertukaran Punggol akan dilanjutkan hingga 1.20 mlm, pada Jumaat dan Sabtu terpilih dalam bulan April dan Mei 2021.
- 2021ஆம் ஆண்டு ஏப்ரல் மற்றும் மே மாதங்களில் குறிப்பிட்ட வெள்ளிக்கிழமைகளிலும் சனிக்கிழமைகளிலும், பொங்கோல் பேருந்து நிலையத்திலிருந்து வரும் 83, 382ஜி மற்றும் 386 ஆகிய பேருந்து சேவைகளின் இயங்கும் நேரங்கள், பின்னிரவு 1.10 வரை நீட்டிக்கப்படும்.

Event	Dates
Early NEL closures (Friday)	23 April 2021
	7 May 2021
Early NEL closures (Saturday)	24 April 2021
	8 May 2021

From	Services	Last Bus Timing
Punggol Interchange	83, 382G & 386	1.10am

For feedback or enquiries, please contact us at

任何意见或查询，请通过以下方式与我们联系

Untuk maklum balas atau pertanyaan, sila hubungi kami di

கருத்துக்கள் அல்லது விசாரணைகளுக்கு, தயவுசெய்து எங்களைப் பின்வரும் முறைகளில் தொடர்புகொள்ளுங்கள்

☎ 6812 6458 ✉ enquiries@go-aheadsingapore.com

🌐 www.go-aheadsingapore.com